
Pāvilostas novada domes 28.03.2019. sēdes protokols Nr. 3 

 

 

1 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 Nr. 3  
 

Vērgalē, Vērgales pagastā      2019. gada 28. martā 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:15 

 

Sēdi vada:  

Uldis KRISTAPSONS Pāvilostas novada domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē:  

Arita MŪRNIECE Pāvilostas novada pašvaldības kancelejas vadītāja 

 

Piedalās:  

Pāvilostas novada domes deputāti: 

Aldis BARSUKOVS 

Gatis BRĒDIĶIS 

Gints JURIKS 

Ārija PAIPA 

Andris ZAĻKALNS 

 

Nepiedalās: 

Zane MEŽAVILKA – pamatdarba dēļ 

Ralfs JENERTS – neparedzētu apstākļu dēļ 

Vita CIELAVA – pamatdarba dēļ 

 

Pašvaldības darbinieki: 

Jānis VITRUPS – Vērgales pagasta pārvaldes vadītājs 

Anita SPRUDZĀNE – Vērgales pagasta pārvaldes lietvede 

Alfrēds MAGONE – Pāvilostas novada pašvaldības izpilddirektors 

  

Sēdes vadītājs iepazīstina ar domes sēdes darba kārtību: 

 

1. Par trūkstošā finansējuma Liepājas rajona Sporta skolas treneru algām piešķiršanu 

2. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pārcelšanu un nokavējuma naudas 

neaprēķināšanu 

3. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu 

4. Par grozījumiem Pāvilostas jahtu ostas cenrādī 

5. Par kalendāra pārdošanas cenu 

mailto:dome@pavilosta.lv


Pāvilostas novada domes 28.03.2019. sēdes protokols Nr. 3 

 

 

2 

6. Par projeku finansēšanas konkursa rezultātu apstiprināšanu 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

8. Par grozījumiem Pāvilostas novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju un koncertmeistaru 

darba samaksas nolikumā 

9. Par grozījumiem Pāvilostas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā 

10. Par grozījumiem 2015. gada 13. maija zemes nomas līgumā Nr. 124 par nomas zemes 

platības palielināšanu 

11. Par zemes nomu Sakas ielā 23, Pāvilostā, Pāvilostas novadā 

12. Par nekustamo īpašumu “Brikši” un “Spulgas”, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā nomu 

13. Par zemes nomu Vērgales pagastā 

14. Par zemes nomu Kalna iela 43, Pāvilosta, Pāvilostas novads 

15. Par nekustamo īpašumu “Ērģeles”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads 

16. Par nekustamā īpašuma “Izdegas”, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā sadalīšanu 

17. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienības sadalīšanai īpašumā Parka iela 29, 

Pāvilostā, Pāvilostas novadā 

18. Par zemes gabalu ieraksīšanu zemesgrāmatā uz Pāvilostas novada pašvaldības vārda 

19. Par adreses piešķiršanu 

20. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu 

21. Par dzīvokļa īres līgumu izbeigšanu 

22. Pāvilostas novada pašvaldības izpilddirektora ziņojums par administrācijas un iestāžu 

darbu 

 

Sēdes vadītājs ierosina: 

 

- Izslēgt no darba kārtības 16. punktu, jo īpašuma sadalīšanai izsniedzami zemes ierīcības 

nosacījumi; 

- papildināt darba kārtību ar sekojošiem punktiem un pašvaldības izpilddirektora ziņojumu 

noteikt kā darba kārtības pēdējo punktu: 

1. Par sakaru limitu noteikšanu 

2. Par grozījumiem štatu sarakstā un tarifikācijā Vērgales kultūras namam 

 

Citi ierosinājumi un priekšlikumi netiek saņemti.  Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti 

balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2019. gada 28. marta domes sēdes darba kārtību. 

 

1.§ Par trūkstošā finansējuma Liepājas rajona Sporta skolas treneru algām 

piešķiršanu 
 

Atklāti balsojot: PAR 8 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSINS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, 

PRET - nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt trūkstošo finansējumu Liepājas rajona Sporta skolas Pāvilostas novada treneru 

algām 1563.66 EUR apmērā periodam no 2019. gada februāra līdz 2019. gada augustam; 



Pāvilostas novada domes 28.03.2019. sēdes protokols Nr. 3 

 

 

3 

2. Finansējums rodams Pāvilostas novada pašvaldības budžeta  līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem sadaļā. 

 

2.§ Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņu pārcelšanu un 

nokavējuma naudas neaprēķināšanu 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

Atbalstīja nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pārcelšanu un nokavējuma naudas 

neaprēķināšanu trim personām. 

3.§ Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Samazināja nekustamā īpašuma nodokli par 50% vienai personai ar pirmās grupas invaliditāti 

un vienai personai ar otrās grupas invaliditāti. 

 

4. § Par grozījumiem jahtu ostas piestātņu maksas pakalpojumu cenrādī  
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt jahtu piestātņu un ostas servisa mājas pakalpojumu cenrādi. 

 

Jahtu piestātņu un ostas servisa mājas maksas pakalpojumu cenrādis 
Nosaukums Cena EUR  bez 

PVN 

Cena EUR  ar 

PVN 

Piestātņu nomas maksa (visa sezona, maijs-septembris)  

Pāvilostas novadā deklarētajiem 

iedzīvotājiem un novadā 

reģistrētajiem komersantiem 

(mēnesī) par 1 metru  

4.45 5.38 

Pāvilostas novadā 

nedeklarētajiem iedzīvotājiem 

un ārpus novada reģistrētajiem 

komersantiem (mēnesī) par 1 

metru  

6.25 7.56 

Viesjahtām (diennaktī), 

 garums <10 m* 
 20.00 

Viesjahtām (diennaktī), 

 garums >10 m* 
 25.00 

Soda naudas apmērs (mēnesī) par 1 metru, par nesaskaņotu peldlīdzekļa novietošanu piestātnē – EUR 7.56  

*Elektrības, ūdens, WC, dušas, WiFi, veļas mašīnas un žāvētāja izmantošana iekļauta cenā 



Pāvilostas novada domes 28.03.2019. sēdes protokols Nr. 3 

 

 

4 

5.§ Par kalendāra cenu 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādas Pāvilostas novada kalendāra cenas pēc nocenošanas: 

 

Esošā cena, 1gb/EUR 

Tirdzniecībā/iestādēm 

Cena pēc nocenošanas, 

1gb./EUR 

Tirdzniecībā/iestādēm 

6.56/5.42 3.28/2.71 

 

6.§ Par projektu finansēšanas konkursa rezultātu apstiprināšanu 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

   

1. Apstiprināt Pāvilostas novada  pašvaldības finansēto projektu  finansēšanas konkursa 

komisijas 2019. gada  18. marta lēmumu  Par Pāvilostas novada pašvaldības finansēto 

projektu  finansēšanas konkursa iesniegto projektu izvērtēšanu un finansējuma piešķiršanas 

REZULTĀTIEM. 

2. Pamatojoties uz Pāvilostas novada pašvaldības finansēto projektu  finansēšanas konkursa  

vērtēšanas Nolikumu un Pāvilostas novada domes piešķirto finansējumu EUR 5000.00 

apmērā, atbalstīt sekojošus projektus ar atbilstošu summu: 

 

N.P.K. Projekta nosaukums 

Piešķirtais 

finansējums no 

pašvaldības EUR 

1. 
Radio vadāmo automašīnu 

trases aprīkojums 
615.00 

2. 
Vingrošanas inventāra iegāde 

Pāvilostas novada iedzīvotājiem 
429.00 

3. 
Saraiķu ciema bērnu laukuma 

pilnveidošana 
650.00 

4. 
Grāmata “Vakara stāsti skalu 

gaismā” 
700.00 

5. Lai Ziemupe skan! 700.00 

6. 

Rokdarbnieču kopas ”Spundiņš” 

radošās darbnīcas “No 

vecāsmātes pūralādes” 

457.00 

7. Mana novada kultūrvēsture 610.00 

8. Laižam saknes savā zemē! 473.00 

9. Prieku rodi, radi, rādi! 
Daļēji atbalstīts 

366.00 

 



Pāvilostas novada domes 28.03.2019. sēdes protokols Nr. 3 

 

 

5 

7.§ Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 6413 501 0004, kura adrese ir: 

Vītolu iela 15, Pāvilosta, Pāvilostas novads, kas sastāv no būves ar kadastra apzīmējumu 

64130010123001.   

2. Veikt nekustamā īpašuma sertificētu novērtējumu. 

3. Uzdot pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā organizēt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma 

atsavināšanu. 

 

8.§ Par grozījumiem Pāvilostas novada pašvaldības amatiermākslas 

kolektīvu vadītāju un koncertmeistaru darba samaksas nolikumā 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Veikt grozījumus Pāvilostas novada amatiermakslas kolektīvu vadītāju un koncertmeistaru 

darba samaksas nolikumā, papildinot noteikumu 5. nodaļu ar 5.1.1 un 5.1.2 punktiem un izsakot 

tos šādā redakcijā: 

 

5.1. 1 Divu nedēļu laikā pēc kolektīva dalības skatēs vai konkursos, kuru rezultāti ietekmē 

atalgojuma samaksas grupas noteikšanu, kolektīva vadītājs iesniedz kultūras nama 

vadītājam informāciju par kolektīva iegūtajiem rezultātiem. 

5.1. 2 Kultūras nama vadītājs viena mēneša laikā pārskata kolektīva vadītāja atalgojuma 

samaksas grupu, sagatavo grozījumus tarifikācijā un iesniedz tos apstiprināšanai 

Pāvilostas novada domei. Kultūras nama vadītājs saskaņā ar domes lēmumu slēdz 

atbilstošu vienošanos pie darba līguma ar kolektīva vadītāju. 

 

9.§ Par grozījumiem Pāvilostas novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumā 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Veikt grozījumus Pāvilostas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikuma 19.1., 19.2. un 20. punktā un izteikt tos šādā redakcijā: 

 

 19.1. par deputāta pienākumu pildīšanu domē  - atkarībā no nostrādāto stundu skaita, 

         saskaņā ar ikmēneša darba uzskaites tabeli; 

 19.2. par darbu domes apstiprinātajās komisijās, komitejās un darbu grupās – atkarībā 

         no nostrādāto stundu skaita, saskaņā ar komisijas, komitejas un darba grupas 

         ikmēneša darba uzskaites tabeli. 



Pāvilostas novada domes 28.03.2019. sēdes protokols Nr. 3 

 

 

6 

20. Domes izveidoto komisiju, darba grupu locekļi un sekretāri par darbu komisijas 

sēdēs saņem darba samaksu par katru nostrādāto stundu, saskaņā ar iesniegto 

darba laika uzskaites sarakstu. 

 

10.§ Grozījumi 2015. gada 13. maija zemes nomas līgumā Nr. 124 par 

nomas zemes platības palielināšanu 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt starp Pāvilostas novada pašvaldību un z/s Brīvnieki 2015. gada 13. maijā noslēgtajā 

zemes nomas līgumā nr.124 šādus grozījumus; 

1.1.aizstāt līguma 1.1. punkta 5. apakšpunkta skaitli „10,0” ar skaitli „20,39” 

1.2.grozījumi stājas spēkā 2019. gada 1.aprīlī. 

2. izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6486004011; 

3. informēt pārējos nomniekus par nekustamā īpašuma Ganības, Sakas pag. Pāvilostas novads 

atsavināšanu. 

 

11. § Par zemes nomas līgumu 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt vārds, uzvārds, personas kods, dekl. adrese “nosaukums”, Sakas pag., Pāvilostas  

novads bez apbūves tiesībām, pašvaldības piekritīgo zemi - Sakas ielā 23, Pāvilostā, 

Pāvilostas novadā, kadastra Nr. 64130050125, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

64130050125 platībā 1,3637 ha, uz 5 gadiem lauksaimnieciskai ražošanai; 

2. Noteikt nomas maksu 2 % no zemesgabalu kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28.00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

 

12.§ Par zemes nomas līgumiem 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt lauksaimniecības tehnikas, mašīnu un citu darba rīku kopīgas lietošanas un apkopes 

kooperatīvā sabiedrībai „Vērgale-1”, reģistrācijas Nr.42103009650,  juridiskā adrese „ 

Darbnīcas”, Vērgale, Vērgales pagasts, Pāvilostas  novads bez apbūves tiesībām, 

pašvaldības piekritīgās zemes -„ Brikši”, Vērgales pag., Pāvilostas novads, kadastra Nr. 

64960040185, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 64960040185 platībā 0,7 ha, un  

„Spulgas”, Vērgales pag., Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64960040180, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 64960040180 platībā 0,3612 ha, uz 5 gadiem lauksaimnieciskai 

ražošanai. (pielikums nr.1un nr.2) 



Pāvilostas novada domes 28.03.2019. sēdes protokols Nr. 3 

 

 

7 

2. Noteikt nomas maksu 2 % no zemesgabalu kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28.00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

 

13.§ Par zemes nomas līgumiem 
 

13.1.  

 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt vārds, uzvārds, personas kods, dekl. adrese nosaukums, Liepāja, bez apbūves 

tiesībām, pašvaldības piekritīgo zemi – Palīgsaimniecības, Vērgales pag., Pāvilostas novadā, 

kadastra Nr. 64960060022, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 64960060022 platībā 3,0 

ha, uz 5 gadiem lauksaimnieciskai ražošanai. 

2. Noteikt nomas maksu 3 % no zemesgabalu kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28.00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

 
13.2.  

 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt vārds, uzvārds, personas kods, dekl. adrese nosaukums, Vērgales pag., Pāvilostas 

nov., bez apbūves tiesībām, pašvaldības piekritīgo zemi – Palīgsaimniecības, Vērgales pag., 

Pāvilostas novadā, kadastra Nr. 64960060022, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

64960060022 platībā 1,0 ha, uz 5 gadiem lauksaimnieciskai ražošanai. 

2. Noteikt nomas maksu 2 % no zemesgabalu kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28.00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

 

14.§ Par zemes nomas līgumu Kalna iela 43, Pāvilosta, Pāvilostas novads 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nomas līgumu uz periodu no 25.05.2019. līdz 25.09.2019. , par nekustamo īpašumu 

Kalna iela 43, Pāvilosta, Pāvilostas novads zemesgabalu 1000 m2 platībā; 

2.  Noteikt, ka zemes noma maksu no zemesgabala kadastrālās vērtības 1,5% plus PVN 

3. Nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli pēc piestādītā maksāšanas paziņojuma un 

zemes nomu pēc piestādītā rēķina. 

 
 
 
 



Pāvilostas novada domes 28.03.2019. sēdes protokols Nr. 3 

 

 

8 

15.§ Par nekustamo īpašumu “Ērģeles”, Vērgales pagastā, Pāvilostas 

novadā  
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Atlikt jautājuma izskatīšanu uz 2019. gada aprīļa sēdi. 

 
 

16.§ Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienības sadalīšanai 

īpašumā Parka iela 29, Pāvilostā, Pāvilostas novadā 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Noteikt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Parka ielā 29, Pāvilostā, Pāvilostas 

novadā (kadastra Nr.6413 002  0108) zemes vienības kadastra apzīmējums 6413 002 0108, 

platība 0,8900ha, sadalīšanai. 

2. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Parka ielā 29, Pāvilostā, Pāvilostas 

novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0108 sadalīšanai.   

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Pāvilostas novada pašvaldības 

izpildirektoru Alfrēdu Magoni. 

4. Par detālplānojuma izstrādātāju un grafiskās daļas izstrādātāju apstiprināt Ingūnu Kūliņu 

(Akadēmiskās informācijas centra 2013.gada 8.maija lēmums Nr.142/13734 par iepriekš 

iegūtās augstākās izglītības pielīdzināšanu profesionālajam maģistra grādam un piektā 

līmeņa profesionālajai kvalifikācijai). 

5. Piešķirt piekļuves tiesības detālplānojuma izstrādātājai un grafiskās daļas izstrādātājai vārds, 

uzvārds Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmai (TAPIS) detālplānojuma 

izstrādei un institūciju sadarbībai nepieciešamajā apjomā Parka ielā 29, Pāvilostā, Pāvilostas 

novadā, pēc līguma par detālplānojuma izstrādes un finansēšanas kārtību noslēgšanas.  

6. Apstiprināt detālplānojuma teritoriju – īpašuma Parka iela 29 zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6413 002 00108.  

7. Apstiprināt Darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei. 

8. Slēgt līgumu ar detālplānojuma ierosinātāju, detālplānojuma izstrādātāju un grafiskās daļas 

izstrādātāju par lokālplānojuma izstrādes un finansēšanas kārtību, nosakot, ka 

lokālplānojuma izstrādes izdevumus finansē ierosinātājs, izstrādi  veic un organizē 

detālplānojuma izstrādātāja un grafiskās daļas izstrādātāja.  
 

17.§ Par zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Pāvilostas novada 

pašvaldības vārda 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā 62 Pāvilostas novada pašvaldībai piekritīgos zemes gabalus un 

nostiprināt pašvaldībai īpašuma tiesības uz tiem zemesgrāmatā. 



Pāvilostas novada domes 28.03.2019. sēdes protokols Nr. 3 

 

 

9 

2. Šī lēmuma izpildi realizēt pakāpeniski, atbilstoši Pāvilostas novada pašvaldības 

administrācijas budžetā šim mērķim apstiprinātajiem līdzekļiem. 

3. Zemes lietu speciālistei, pēc šī lēmuma pieņemšanas, veikt nepieciešamās darbības, minēto 

zemes gabalu reģistrācijai Nekustamo īpašumu valsts kadastra informācijas sistēmā. 

4. Šī lēmuma izpildei lūgt piešķirt finansējumu no Pāvilostas novada pašvaldības 

neparedzētiem līdzekļiem. 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot veikt domes izpilddirektoram A. Magonem. 

 

18.§ Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

64860150040 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Atteikt piešķirt adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64860150040 līdz būvprojekta 

iesniegšanai Pāvilostas novada būvvaldē. 

 

18.§ Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt dzīvokļa īres tiesības uz 5 gadiem vienai personai. 

 

21.§ Par dzīvokļa īres līgumu izbeigšanu 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 
Izbeigt dzīvojamo telpu īres līgumus ar divām personām, sakarā ar šo personu nāvi. 

 

22. § Par sakaru pakalpojumu limitu noteikšanu 
 

Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Ar 2019. gada 31. martu spēku zaudē Pāvilostas novada domes 26.01.2017. sēdes 

protokola Nr. 1 lēmums Nr.6 „Par sakaru pakalpojumu limitu noteikšanu”. 

2. Ar 2019. gada 1. aprīli apstiprināt Pāvilostas novada pašvaldības sakaru pakalpojuma 

limitus. 

 

 

 

 



Pāvilostas novada domes 28.03.2019. sēdes protokols Nr. 3 

 

 

10 

23. § Par grozījumiem štatu sarakstā un tarifikācijā Vērgales kultūras 

namam 

 
Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 
1. Grozīt Pāvilostas novada pašvaldības štata saraksta Vērgales kultūras nama sadaļu. 

2. Grozīt Pāvilostas novada pašvaldības tarifikācijas saraksta Vērgales kultūras nama  sadaļu. 

3. Vērgales kultūras nama vadītājai slēgt ar darbinieku atbilstošu vienošanos par grozījumiem 

pie darba līguma. 

 

24.§Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par administrācijas un iestāžu 

darbu 

 
Atklāti balsojot: PAR 6 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Gints JURIKS; Uldis 

KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Dome pieņēma zināšanai pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par administrācijas un iestāžu 

darbu. 

 

Nākamās komiteju sēdes: 

 

 

Nākamā domes sēde plānota 2019. gada 25. aprīlī  9:30  Pāvilostas novada pašvaldībā 

Sēde slēgta plkst.11:15  

 

 

Sēdes vadītājs     Uldis Kristapsons  ……2019. 

 

Protokolētāja     Arita Mūrniece 

 

 

18.04. 

9.30 Veselības un sociālo lietu komitejas sēde 

10.00 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde 

11.00 Attīstības, lauksaimniecības, mežsaimniecības, zvejniecības un 

saimniecisko lietu komitejas sēde 

12.00 Finanšu komitejas sēde 


